

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

WEISSTAW s.r.o.\_ MŠ HUSITSKÁ A DĚTSKÉ CENTRUM VNITŘNÍ DISPOZICE

Objekt:

Dodatek č.2 - MŠ Husitská - rozšíření kapacit

Soupis:

**ZL č.1 - podlahy - MNP**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

5. 12. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-71 718,07**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-71 718,07	21,00%	-15 060,79
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-86 778,86**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

WEISSTAW s.r.o.\_ MŠ HUSITSKÁ A DĚTSKÉ CENTRUM VNITŘNÍ DISPOZICE

Objekt:

Dodatek č.2 - MŠ Husitská - rozšíření kapacit

Soupis:

**ZL č.1 - podlahy - MNP**

Místo:

Datum: 5. 12. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**-71 718,07**

HSV - Práce a dodávky HSV

-71 718,07

---

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-71 718,07

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

WEISSTAW s.r.o.\_ MŠ HUSITSKÁ A DĚTSKÉ CENTRUM VNITŘNÍ DISPOZICE

Objekt:

Dodatek č.2 - MŠ Husitská - rozšíření kapacit

Soupis:

**ZL č.1 - podlahy - MNP**

Místo:

Datum: 5. 12. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-71 718,07**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				<b>-71 718,07</b>	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-71 718,07	
42	K	63131113R	Doplnění dosavadních mazanin betonem + sešití drážek ocelovými sponami	m3	1,765	-8 455,56	-14 924,06	SOD
	PP		Doplnění dosavadních mazanin betonem + sešití drážek ocelovými sponami					
43	K	632451101	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 2 do 5 mm	m2	166,410	-194,72	-32 403,36	SOD
	PP		Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 2 do 5 mm					
44	K	632451103	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 5 do 10 mm	m2	95,830	-254,52	-24 390,65	SOD
	PP		Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 5 do 10 mm					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

WEISSTAW s.r.o.\_ MŠ HUSITSKÁ A DĚTSKÉ CENTRUM VNITŘNÍ DISPOZICE

Objekt:

Dodatek č.2 - MŠ Husitská - rozšíření kapacit

Soupis:

**ZL č.1 - podlahy. - VCP**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

5. 12. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**400 771,48**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	400 771,48	21,00%	84 162,01
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**484 933,49**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

WEISSTAW s.r.o.\_ MŠ HUSITSKÁ A DĚTSKÉ CENTRUM VNITŘNÍ DISPOZICE

Objekt:

Dodatek č.2 - MŠ Husitská - rozšíření kapacit

Soupis:

**ZL č.1 - podlahy. - VCP**

Místo:

Datum: 5. 12. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**400 771,48**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**357 892,09**

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

115 878,54

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

64 650,71

997 - Přesun sutě

105 312,27

998 - Přesun hmot

72 050,57

### PSV - Práce a dodávky PSV

**42 879,39**

713 - Izolace tepelné

42 879,39

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

WEISSTAW s.r.o.\_ MŠ HUSITSKÁ A DĚTSKÉ CENTRUM VNITŘNÍ DISPOZICE

Objekt:

Dodatek č.2 - MŠ Husitská - rozšíření kapacit

Soupis:

**ZL č.1 - podlahy. - VCP**

Místo:

Datum: 5. 12. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**400 771,48**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				357 892,09	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				115 878,54	
13	K	631311114	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	11,500	5 190,00	59 685,00	ÚRS 2023 02
	PP		Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20					
	VV		"m.č. 105"					
	VV		118*0,06		7,080			
	VV		"m.č. 106"					
	VV		11,58*0,06		0,695			
	VV		"m.č. 107"					
	VV		11,31*0,06		0,679			
	VV		"m.č. 1.01					
	VV		25,52*0,06		1,531			
	VV		"m.č.1.02					
	VV		13,51*0,06		0,811			
	VV		"m.č. 1.08"					
	VV		2,65*0,06		0,159			
	VV		"m.č. 1.09"					
	VV		2,13*0,06		0,128			
	VV		"m.č. 1.04					
	VV		3,52*0,06		0,211			
	VV		"m.č.1.03					
	VV		3,44*0,06		0,206			
	VV		Součet		11,500			
22	M	56284742	distanční kroužek pro výztuž 20mm	100 kus	7,670	90,70	695,67	ÚRS 2023 02
	PP		distanční kroužek pro výztuž 20mm					
	VV		"191,660*4 4ks na m2					
	VV		"766,64 ks / 100 kus					
	VV		7,67		7,670			
	VV		Součet		7,670			
14	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	11,500	1 280,00	14 720,00	ÚRS 2023 02
	PP		Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu					
16	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,639	40 200,00	25 687,80	ÚRS 2023 02
	PP		Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari					
	VV		" váha 18,2kg Kari síť 150*150*6mm průměr 3*2 = 6m 2 ks					
	VV		"m.č. 105"+"m.č. 106"+"m.č. 107"+"m.č. 1.01"+"m.č.1.02"+"m.č. 1.08"+"m.č. 1.09"+"m.č. 1.04"+"m.č.1.03					
	VV		"191,660*10% přesah 210,826/6=35,14 ks					
	VV		"35,14 * 18,2 = 639,50 kg					
	VV		0,639		0,639			
24	K	634112114	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 120 mm	m	105,770	32,70	3 458,68	ÚRS 2023 02
	PP		Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 120 mm					
	VV		16,8		16,800			
	VV		13,74		13,740			
	VV		16,8		16,800			
	VV		13,74		13,740			
	VV		13,74		13,740			
	VV		6,65		6,650			
	VV		7,65		7,650			
	VV		7,65		7,650			
	VV		4,5		4,500			
	VV		4,5		4,500			
	VV		Součet		105,770			
23	K	634911111	Řezání dilatačních spár š 5 mm hl do 10 mm v čerstvé betonové mazanině	m	22,200	58,60	1 300,92	ÚRS 2023 02
	PP		Řezání dilatačních spár š 5 mm hl do 10 mm v čerstvé betonové mazanině					
	VV		"m.č.1.05 2*řez					
	VV		9+13,2		22,200			
27	K	635111311	Násyp tl do 20 mm pod plovoucí nebo tepelně izolační vrstvy podlah z písku prosátého	m2	191,660	53,90	10 330,47	CS ÚRS 2023 02
	PP		Násyp ze šterkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy pod plovoucí nebo tepelně izolační vrstvy podlah o tl. do 20 mm (lože) z písku prosátého					
	VV		191,66		191,660			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				64 650,71	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	1,058	4 630,00	4 898,54	ÚRS 2023 02
	PP		Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2					
	VV		"m.č. 1.08"					
	VV		2,65*0,09		0,239			
	VV		"m.č. 1.09"					
	VV		2,13*0,09		0,192			
	VV		"m.č. 1.04"					
	VV		3,52*0,09		0,317			
	VV		"m.č.1.03"					
	VV		3,44*0,09		0,310			
	VV		Součet		1,058			
2	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	16,193	3 690,00	59 752,17	ÚRS 2023 02
	PP		Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2					
	VV		"m.č. 105"					
	VV		118*0,09		10,620			
	VV		"m.č. 106"					
	VV		11,58*0,09		1,042			
	VV		"m.č. 107"					
	VV		11,31*0,09		1,018			
	VV		"m.č. 1.01"					
	VV		25,52*0,09		2,297			
	VV		"m.č.1.02"					
	VV		13,51*0,09		1,216			
	VV		Součet		16,193			
	D	997	Přesun sutě				105 312,27	
3	K	997006012	Ruční třídění stavebního odpadu	t	44,420	450,00	19 989,00	ÚRS 2023 02
	PP		Ruční třídění stavebního odpadu					
4	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	44,420	925,79	41 123,59	SOD
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně					
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	44,420	288,00	12 792,96	ÚRS 2023 02
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
28	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	44,420	134,00	5 952,28	CS ÚRS 2023 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
26	K	997321519	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	843,980	30,16	25 454,44	SOD
	PP		Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu					
	VV		44,42*19		843,980			
	D	998	Přesun hmot				72 050,57	
25	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	44,420	1 622,03	72 050,57	SOD
	PP		Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				42 879,39	
	D	713	Izolace tepelné				42 879,39	
9	K	713120851	Odstranění tepelné izolace podlah lepené z polystyrenu suchého tl do 100 mm	m2	86,670	25,50	2 210,09	ÚRS 2023 02
	PP		Odstranění tepelné izolace podlah lepené z polystyrenu suchého tl do 100 mm					
	VV		86,67		86,670			
	VV		Součet		86,670			
18	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	191,660	51,50	9 870,49	ÚRS 2023 02
	PP		Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva					
19	M	28372302	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 30mm	m2	201,243	69,70	14 026,64	ÚRS 2023 02
	PP		deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 30mm					
	VV		191,66*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		201,243			
20	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	191,660	14,80	2 836,57	ÚRS 2023 02
	PP		Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE					
	VV		"separační vrstva"					
	VV		191,660		191,660			
21	M	28323053	fólie PE (500 kg/m3) separační podlahová oddělující tepelnou izolaci tl 0,6mm	m2	210,826	66,10	13 935,60	ÚRS 2023 02
	PP		fólie PE (500 kg/m3) separační podlahová oddělující tepelnou izolaci tl 0,6mm					
	VV		191,66*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		210,826			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

WEISSTAW s.r.o.\_ MŠ HUSITSKÁ A DĚTSKÉ CENTRUM VNITŘNÍ DISPOZICE

Objekt:

Dodatek č.2 - MŠ Husitská - rozšíření kapacit

Soupis:

**ZL č.3 - ostatní - VCP**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

5. 12. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**151 810,16**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	151 810,16	21,00%	31 880,13
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**183 690,29**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

WEISSTAW s.r.o.\_ MŠ HUSITSKÁ A DĚTSKÉ CENTRUM VNITŘNÍ DISPOZICE

Objekt:

Dodatek č.2 - MŠ Husitská - rozšíření kapacit

Soupis:

**ZL č.3 - ostatní - VCP**

Místo:

Datum: 5. 12. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**151 810,16**

HSV - Práce a dodávky HSV	55 017,99
1 - Zemní práce	10 012,72
2 - Zakládání	9 210,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	10 003,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	772,98
998 - Přesun hmot	25 018,19
PSV - Práce a dodávky PSV	96 792,17
763 - Konstrukce suché výstavby	20 933,26
766 - Konstrukce truhlářské	56 438,91
767 - Konstrukce zámečnické	19 420,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

WEISSTAW s.r.o.\_ MŠ HUSITSKÁ A DĚTSKÉ CENTRUM VNITŘNÍ DISPOZICE

Objekt:

Dodatek č.2 - MŠ Husitská - rozšíření kapacit

Soupis:

**ZL č.3 - ostatní - VCP**

Místo:

Datum: 5. 12. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**151 810,16**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				55 017,99	
D	1		Zemní práce				10 012,72	
37	K	122111101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně	m3	5,100	647,08	3 300,11	SOD
	PP		Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Záměr objednatele					
	VV		"úprava pod ocelovou rampu odkop 3x8,5=25,5 M2 : 25,5x0,2=5,1M3		5,100			
	VV		5,1					
38	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	5,100	44,41	226,49	SOD
	PP		Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Záměr objednatele					
39	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	5,100	309,45	1 578,20	SOD
	PP		Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Záměr objednatele					
40	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	51,888	24,68	1 280,60	SOD
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Záměr objednatele					
41	K	17120123R	Poplatek za uložení navážek, zeminy a kamení na skládce (skládkovné)	m3	5,100	323,01	1 647,35	SOD
	PP		Poplatek za uložení navážek, zeminy a kamení na skládce (skládkovné)					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Záměr objednatele					
42	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	5,100	21,41	109,19	SOD
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Záměr objednatele					
43	K	460371111	Naložení výkopku ručně z hornin třídy I skupiny 1 až 3	m3	5,100	366,82	1 870,78	SOD
	PP		Naložení výkopku ručně z hornin třídy I skupiny 1 až 3					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Záměr objednatele					
D	2		Zakládání				9 210,60	
44	K	213141113	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š přes 6 do 8,5 m	m2	51,000	27,80	1 417,80	ÚRS
	PP		Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š přes 6 do 8,5 m					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Záměr objednatele					
	VV		"úprava rampa geotextilie 8,5mx3m 2 vrstvy		51,000			
	VV		51					
45	M	69311225	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 100g/m2	m2	51,000	15,80	805,80	ÚRS
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 100g/m2					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Záměr objednatele					
46	K	291111111	Podklad pro zpevněné plochy z kameniva drceného 0 až 63 mm	m3	5,100	1 370,00	6 987,00	ÚRS
	PP		Podklad pro zpevněné plochy z kameniva drceného 0 až 63 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Záměr objednatele					
	VV		"Kamenivo pod rampu 0/32 25,5M2 x 0,2 = 5M3		5,100			
	VV		5,1					
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				10 003,50	
47	K	637121111	Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním	m2	28,500	351,00	10 003,50	ÚRS
	PP		Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Záměr objednatele					
	VV		"kacírek pod rampu 11/22mm 9,5m x 3m x 0,1m		28,500			
	VV		28,5					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				772,98	
48	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	2,500	183,19	457,98	SOD
	PP		Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou					
	P		Poznámka k položce: Záměr objednatele					
49	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	2,500	126,00	315,00	ÚRS
	PP		obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm					
	P		Poznámka k položce: Záměr objednatele					
D		998	Přesun hmot				25 018,19	
25	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	15,424	1 622,03	25 018,19	SOD
	PP		Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m					
	P		Poznámka k položce: Záměr objednatele					
D		PSV	Práce a dodávky PSV				96 792,17	
D		763	Konstrukce suché výstavby				20 933,26	
32	K	763164531	SDK obklad kčí tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5	m	7,900	732,00	5 782,80	ÚRS
	PP		SDK obklad kčí tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5					
	P		Poznámka k položce: Záměr objednatele					
	VV		"odvod voda 1200x180x680					
	VV		1,2		1,200			
	VV		"obklad železo 2x					
	VV		2,870		2,870			
	VV		3,830		3,830			
	VV		Součet		7,900			
28	K	763164611	SDK obklad kčí tvaru U š do 0,6 m desky 1xA 12,5	m	2,800	860,00	2 408,00	ÚRS
	PP		SDK obklad kčí tvaru U š do 0,6 m desky 1xA 12,5					
	P		Poznámka k položce: Záměr objednatele					
	VV		"voda přívod 2800x250x100					
	VV		2,8		2,800			
30	K	763164711	SDK obklad kčí uzavřeného tvaru š do 0,8 m desky 1xA 12,5	m	2,800	1 200,00	3 360,00	ÚRS
	PP		SDK obklad kčí uzavřeného tvaru š do 0,8 m desky 1xA 12,5					
	P		Poznámka k položce: Záměr objednatele					
	VV		"sloup 1: 2800x230x200					
	VV		2,8		2,800			
31	K	763164731	SDK obklad kčí uzavřeného tvaru š do 1,6 m desky 1xA 12,5	m	5,600	1 650,00	9 240,00	ÚRS
	PP		SDK obklad kčí uzavřeného tvaru š do 1,6 m desky 1xA 12,5					
	P		Poznámka k položce: Záměr objednatele					
	VV		"sloup 2,3 : 2800x1140x420					
	VV		2*2,8		5,600			
33	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,212	672,00	142,46	ÚRS
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace					
	P		Poznámka k položce: Záměr objednatele					
D		766	Konstrukce truhlářské				56 438,91	
60	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	24,000	41,40	993,60	ÚRS
	PP		Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou					
	P		Poznámka k položce: Jiné okolnosti					
	VV		"zakrytí otvoru v m.c.1.05: 6 oken po 4m2					
	VV		24		24,000			
	VV		Součet		24,000			
50	K	766660611	Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez nadsvětlíku do betonové kce	kus	1,000	3 910,00	3 910,00	ÚRS
	PP		Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez nadsvětlíku do betonové kce					
	P		Poznámka k položce: Jiné okolnosti					
	VV		"					
	VV		Otevíravé,únikové,jednokřídlé dveře,exteriérové provedení,bez požární odolnosti,s prahem,kompletizovaná dodávka včetně panikové kliky dle ČSN EN 179 a					
	VV		1		1,000			
51	M	61140500	dveře jednokřídlé plastové bílé plně max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	2,000	10 800,00	21 600,00	ÚRS
	PP		dveře jednokřídlé plastové bílé plně max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2					
	P		Poznámka k položce: Jiné okolnosti					
67	K	766660731	Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámku	kus	1,000	180,00	180,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního zámku					
	P		Poznámka k položce: Jiné okolnosti					
52	K	766660734	Montáž dveřního bezpečnostního kování - panikového	kus	1,000	2 470,00	2 470,00	ÚRS
	PP		Montáž dveřního bezpečnostního kování - panikového					
	P		Poznámka k položce: Jiné okolnosti					
53	M	54914136	kování panikové madlo/klika	kus	1,000	2 300,00	2 300,00	ÚRS
	PP		kování panikové madlo/klika					
	P		Poznámka k položce: Jiné okolnosti					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	M	54926000	<b>zámek zadlabací hluboký s panikovou funkcí rozteč 72x55mm</b>	kus	1,000	3 870,00	3 870,00	ÚRS
	PP		zámek zadlabací hluboký s panikovou funkcí rozteč 72x55mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Jiné okolnosti</i>					
63	K	767648511	<b>Montáž ocelového nebo hliníkového prahu dveře jednokřídlové</b>	kus	1,000	150,00	150,00	ÚRS
	PP		Montáž ocelového nebo hliníkového prahu dveře jednokřídlové					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Jiné okolnosti</i>					
64	M	55331010	<b>práh dveřní kovový nerezový š 60-100cm</b>	kus	1,000	1 160,00	1 160,00	ÚRS
	PP		práh dveřní kovový nerezový š 60-100cm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Jiné okolnosti</i>					
56	K	767649191	<b>Montáž dveřního hydraulického samozavírače</b>	kus	1,000	325,00	325,00	ÚRS
	PP		Montáž dveřního hydraulického samozavírače					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Jiné okolnosti</i>					
57	M	54917250	<b>samozavírač dveří hydraulický</b>	kus	1,000	1 340,00	1 340,00	ÚRS
	PP		samozavírač dveří hydraulický					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Jiné okolnosti</i>					
61	K	784171101	<b>Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí</b>	m2	118,000	6,22	733,96	ÚRS
	PP		Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Jiné okolnosti</i>					
	VV		" m.č105					
	VV		118		118,000			
62	M	28323157	<b>fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m</b>	m2	123,900	1,73	214,35	ÚRS
	PP		fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Jiné okolnosti</i>					
	VV		118*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		123,900			
59	K	HZS1301	<b>Hodinová zúčtovací sazba zedník</b>	hod	36,000	426,00	15 336,00	ÚRS
	PP		Hodinová zúčtovací sazba zedník					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Jiné okolnosti</i>					
	VV		"vybourání stavajících dveří, rezání panelu 25cm					
	VV		18		18,000			
	VV		"dobetonování prahu					
	VV		6		6,000			
	VV		"zapravení otvoru po osazení dveří					
	VV		12		12,000			
	VV		Součet		36,000			
58	K	HZS2121	<b>Hodinová zúčtovací sazba truhlář</b>	hod	4,000	464,00	1 856,00	ÚRS
	PP		Hodinová zúčtovací sazba truhlář					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Jiné okolnosti</i>					
	VV		"seržení dveří a demontáž stávajících					
	VV		4		4,000			
	D	767	<b>Konstrukce zámečnické</b>				19 420,00	
65	K	767163111	<b>Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do ocelové konstrukce v rovině</b>	m	2,000	1 540,00	3 080,00	ÚRS
	PP		Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do ocelové konstrukce v rovině					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Jiné okolnosti</i>					
	VV		"Ochranné ocelové zábradlí vnější na okraji nakládací rampy,výška 1000mm,trubka 50mm + sloupky průměr 15mm osazené do betonové podlahy pomocí chem.kot					
	VV		2		2,000			
66	M	55342281	<b>zábradlí s prutovou výplní, horní kotvení, kulatý sloupek</b>	m	2,000	8 170,00	16 340,00	ÚRS
	PP		zábradlí s prutovou výplní, horní kotvení, kulatý sloupek					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Jiné okolnosti</i>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

WEISSTAW s.r.o.\_ MŠ HUSITSKÁ A DĚTSKÉ CENTRUM VNITŘNÍ DISPOZICE

Objekt:

Dodatek č.2 - MŠ Husitská - rozšíření kapacit

Soupis:

**ZL č.3 - ostatní. - MNP**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 5. 12. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>-2 391,97</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-2 391,97	21,00%	-502,31
snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>		<b>-2 894,28</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

WEISSTAW s.r.o.\_ MŠ HUSITSKÁ A DĚTSKÉ CENTRUM VNITŘNÍ DISPOZICE

Objekt:

Dodatek č.2 - MŠ Husitská - rozšíření kapacit

Soupis:

**ZL č.3 - ostatní. - MNP**

Místo:

Datum: 5. 12. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**-2 391,97**

Ostatní - Ostatní

-2 391,97

---

OST01 - Ostatní výpisy prvků

-2 391,97

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

WEISSTAW s.r.o.\_ MŠ HUSITSKÁ A DĚTSKÉ CENTRUM VNITŘNÍ DISPOZICE

Objekt:

Dodatek č.2 - MŠ Husitská - rozšíření kapacit

Soupis:

**ZL č.3 - ostatní. - MNP**

Místo:

Datum: 5. 12. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-2 391,97**

D Ostatní

Ostatní

-2 391,97

D OST01

Ostatní výpisy prvků

-2 391,97

1	K	795403C06	Stávající dveře na "zadní terasu" _ výměna kování za panikovou kliku	ks	-1,000	2 391,97	-2 391,97	SOD
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	-----

PP

Stávající dveře na "zadní terasu" \_ výměna kování za panikovou kliku

P

*Poznámka k položce:*

*Stávající dveře nahrazeny novými. Viz. doplněný výpis dveří D10*

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

WEISSTAW s.r.o.\_ MŠ HUSITSKÁ A DĚTSKÉ CENTRUM VNITŘNÍ DISPOZICE

Objekt:

Dodatek č.2 - MŠ Husitská - rozšíření kapacit

Soupis:

**ZL č.4 - ZTI - VCP**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

5. 12. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**90 279,36**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	90 279,36	21,00%	18 958,67
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**109 238,03**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

WEISSTAW s.r.o.\_ MŠ HUSITSKÁ A DĚTSKÉ CENTRUM VNITŘNÍ DISPOZICE

Objekt:

Dodatek č.2 - MŠ Husitská - rozšíření kapacit

Soupis:

**ZL č.4 - ZTI - VCP**

Místo:

Datum: 5. 12. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>90 279,36</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	15 552,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	15 552,00
PSV - Práce a dodávky PSV	62 927,36
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	43 460,60
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	10 807,79
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	8 658,97
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	11 800,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

WEISSTAW s.r.o.\_ MŠ HUSITSKÁ A DĚTSKÉ CENTRUM VNITŘNÍ DISPOZICE

Objekt:

Dodatek č.2 - MŠ Husitská - rozšíření kapacit

Soupis:

**ZL č.4 - ZTI - VCP**

Místo:

Datum: 5. 12. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**90 279,36**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				15 552,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				15 552,00	
1	K	977151116	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 70 do 80 mm	m	0,900	2 920,00	2 628,00	ÚRS
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 70 do 80 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Chyba VV.</i>					
2	K	977151122	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 120 do 130 mm	m	1,800	4 000,00	7 200,00	ÚRS
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 120 do 130 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Chyba VV.</i>					
3	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 130 do 150 mm	m	0,900	4 300,00	3 870,00	ÚRS
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 130 do 150 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Chyba VV.</i>					
4	K	977151911	Příplatek k jádrovým vrtům za práci ve stísněném prostoru	m	3,600	515,00	1 854,00	ÚRS
	PP		Příplatek k jádrovým vrtům za práci ve stísněném prostoru					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Chyba VV.</i>					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				62 927,36	
D	722		Zdravotnická - vnitřní vodovod				43 460,60	
5	K	722130995	Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí oboustranná svěrná spojka DN 50 / G 6/4	kus	2,000	2 240,00	4 480,00	ÚRS
	PP		Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí oboustranná svěrná spojka DN 50 / G 6/4					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Jiné okolnosti. Propoj v suterénu pro vedlejší objekt</i>					
23	K	722174004.WVN	Potrubí vodovodní plastové PPR EKOPLASTIK S3.2 svar polyfúze PN 16 D 32x4,4 mm	m	4,000	500,80	2 003,20	SOD
	PP		Potrubí vodovodní plastové PPR EKOPLASTIK S3.2 svar polyfúze PN 16 D 32x4,4 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Jiné okolnosti. Úprava rozvodu v suterénu</i>					
6	K	722174026	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 50x8,4 mm	m	16,000	884,00	14 144,00	ÚRS
	PP		Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 50x8,4 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Jiné okolnosti. Související položka.</i>					
7	K	722181223	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 45 do 63 mm	m	16,000	92,60	1 481,60	ÚRS
	PP		Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 45 do 63 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Jiné okolnosti. Související položka.</i>					
24	K	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 45 mm	m	4,000	138,63	554,52	SOD
	PP		Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 45 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Jiné okolnosti. Související položka.</i>					
31	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpusťku DN do 25	kus	35,000	251,00	8 785,00	ÚRS
	PP		Vyvedení a upevnění výpusťku DN do 25					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Chyba VV.</i>					
9	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitěm	kus	35,000	273,00	9 555,00	ÚRS
	PP		Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitěm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Chyba VV.</i>					
11	K	722230105	Ventil přímý G 6/4" se dvěma závity	kus	1,000	1 640,00	1 640,00	ÚRS
	PP		Ventil přímý G 6/4" se dvěma závity					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Jiné okolnosti. Související položka.</i>					
25	K	722290226.R	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí do DN 50	m	16,000	51,08	817,28	SOD
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí do DN 50					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Jiné okolnosti. Související položka.</i>					
	D	725	<b>Zdravotnicka - zařizovací předměty</b>				10 807,79	
33	M	55145003	souprava sprchová komplet	sada	1,000	1 120,00	1 120,00	ÚRS
	PP		souprava sprchová komplet					
	P		<i>Poznámka k položce: Chyba VV.</i>					
27	K	725119125.R	Montáž klozetových mís závěsných	kus	1,000	827,01	827,01	SOD
	PP		Montáž klozetových mís závěsných					
	P		<i>Poznámka k položce: Chyba VV</i>					
28	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	3,000	1 348,12	4 044,36	SOD
	PP		Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva					
	P		<i>Poznámka k položce: Chyba VV</i>					
21	M	GBT.115939001	Ovládání WC Geberit s pneumatickým ovládáním splachování, 1 množství splachování, nožní tlačítko do podlahy	kus	1,000	3 592,06	3 592,06	ÚRS
	PP		Ovládání WC Geberit s pneumatickým ovládáním splachování, 1 množství splachování, nožní tlačítko do podlahy					
	P		<i>Poznámka k položce: Chyba VV.</i>					
29	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	3,000	408,12	1 224,36	SOD
	PP		Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40					
	P		<i>Poznámka k položce: Chyba VV.</i>					
	D	726	<b>Zdravotnicka - předstěnové instalace</b>				8 658,97	
30	K	726131041	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kčí	soubor	1,000	8 658,97	8 658,97	SOD
	PP		Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kčí					
	P		<i>Poznámka k položce: chyba VV</i>					
	D	HZS	<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				11 800,00	
22	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	20,000	590,00	11 800,00	
	PP		Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný					
	P		<i>Poznámka k položce: Jiné okolnosti. Příplatek za práci ve ztížených podmínkách (snížený suterén)</i>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

WEISSTAW s.r.o.\_ MŠ HUSITSKÁ A DĚTSKÉ CENTRUM VNITŘNÍ DISPOZICE

Objekt:

Dodatek č.2 - MŠ Husitská - rozšíření kapacit

Soupis:

**ZL č.4 - ZTI. - MNP**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

5. 12. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-59 179,62**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-59 179,62	21,00%	-12 427,72
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-71 607,34**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

WEISSTAW s.r.o.\_ MŠ HUSITSKÁ A DĚTSKÉ CENTRUM VNITŘNÍ DISPOZICE

Objekt:

Dodatek č.2 - MŠ Husitská - rozšíření kapacit

Soupis:

**ZL č.4 - ZTI. - MNP**

Místo:

Datum: 5. 12. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-59 179,62**

HSV - Práce a dodávky HSV

-7 580,97

8 - Trubní vedení

-7 580,97

PSV - Práce a dodávky PSV

-51 598,65

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

-2 366,96

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

-1 735,91

732 - Ústřední vytápění - strojovny

-41 130,08

763 - Konstrukce suché výstavby

-6 365,70

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

WEISSTAW s.r.o.\_ MŠ HUSITSKÁ A DĚTSKÉ CENTRUM VNITŘNÍ DISPOZICE

Objekt:

Dodatek č.2 - MŠ Husitská - rozšíření kapacit

Soupis:

**ZL č.4 - ZTI. - MNP**

Místo:

Datum: 5. 12. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-59 179,62**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-7 580,97	
D	8		Trubní vedení				-7 580,97	
1	K	871181141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 50 x 4,6 mm	m	-9,000	455,30	-4 097,70	SOD
	PP		Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 50 x 4,6 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Jiné okolnosti. Úprava rozvodů v suterénu.</i>					
2	M	28613172	trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 50x4,6mm	m	-9,135	381,31	-3 483,27	SOD
	PP		trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 50x4,6mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Jiné okolnosti. Úprava rozvodů v suterénu.</i>					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-51 598,65	
D	721		Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				-2 366,96	
3	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	-2,000	1 183,48	-2 366,96	SOD
	PP		Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110					
	P		<i>Poznámka k položce: Jiné okolnosti. Využito stávající odvětrání přes střechu.</i>					
D	725		Zdravotnicka - zařizovací předměty				-1 735,91	
4	K	725311121	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	-1,000	1 735,91	-1 735,91	SOD
	PP		Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou					
	P		<i>Poznámka k položce: Jiné okolnosti. Dřez je součástí dodávky kuchyňské linky.</i>					
D	732		Ústřední vytápění - strojovny				-41 130,08	
8	K	732211115.R	Nepřímotopný zásobníkový ohřivač TUV 250 l , HEXONIC TX 250 B	soubor	-1,000	41 130,08	-41 130,08	SOD
	PP		Nepřímotopný zásobníkový ohřivač TUV 250 l , HEXONIC TX 250 B					
	P		<i>Poznámka k položce: Jiné okolnosti. Zásobování a příprava TUV bude řešena jinak.</i>					
D	763		Konstrukce suché výstavby				-6 365,70	
9	M	TWT.TWOP110P VC	Odvětrání kanalizace TOPWET TWOP 110 PVC, DN 100	kus	-3,000	2 121,90	-6 365,70	SOD
	PP		Odvětrání kanalizace TOPWET TWOP 110 PVC, DN 100					
	P		<i>Poznámka k položce: Jiné okolnosti. Využito stávající odvětrání přes střechu.</i>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

WEISSTAW s.r.o.\_ MŠ HUSITSKÁ A DĚTSKÉ CENTRUM VNITŘNÍ DISPOZICE

Objekt:

Dodatek č.2 - MŠ Husitská - rozšíření kapacit

Soupis:

**ZL č.5 - ÚT - VCP**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

5. 12. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**163 359,18**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	163 359,18	21,00%	34 305,43
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**197 664,61**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

WEISSTAW s.r.o.\_ MŠ HUSITSKÁ A DĚTSKÉ CENTRUM VNITŘNÍ DISPOZICE

Objekt:

Dodatek č.2 - MŠ Husitská - rozšíření kapacit

Soupis:

**ZL č.5 - ÚT - VCP**

Místo:

Datum: 5. 12. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**163 359,18**

HSV - Práce a dodávky HSV	15 939,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	15 939,00
PSV - Práce a dodávky PSV	133 260,18
713 - Izolace tepelné	11 689,88
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	84 145,74
734 - Ústřední vytápění - armatury	13 420,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	14 458,86
767 - Konstrukce zámečnické	9 545,70
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	14 160,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

WEISSTAW s.r.o.\_ MŠ HUSITSKÁ A DĚTSKÉ CENTRUM VNITŘNÍ DISPOZICE

Objekt:

Dodatek č.2 - MŠ Husitská - rozšíření kapacit

Soupis:

**ZL č.5 - ÚT - VCP**

Místo:

Datum: 5. 12. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**163 359,18**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				15 939,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				15 939,00	
1	K	977151111	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D do 35 mm	m	6,600	1 900,00	12 540,00	ÚRS
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D do 35 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Chyba VV</i>					
2	K	977151911	Příplatek k jádrovým vrtům za práci ve stísněném prostoru	m	6,600	515,00	3 399,00	ÚRS
	PP		Příplatek k jádrovým vrtům za práci ve stísněném prostoru					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Chyba VV</i>					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				133 260,18	
D	713		Izolace tepelné				11 689,88	
3	K	713410811	Odstranění izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi bez úpravy staženými drátem tl do 50 mm	m	20,000	32,50	650,00	ÚRS
	PP		Odstranění izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi bez úpravy staženými drátem tl do 50 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Jiné okolnosti. Rozvod ÚT v suterénu.</i>					
4	M	28377106	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 18/20mm	m	120,000	30,80	3 696,00	ÚRS
	PP		pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 18/20mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Jiné okolnosti. Rozvod ÚT v suterénu.</i>					
5	M	28377143	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 20/20mm	m	18,000	27,90	502,20	ÚRS
	PP		pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 20/20mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Jiné okolnosti. Rozvod ÚT v suterénu.</i>					
6	M	63154531	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 28/30mm	m	12,000	126,00	1 512,00	ÚRS
	PP		pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 28/30mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Jiné okolnosti. Rozvod ÚT v suterénu.</i>					
7	M	63154532	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 35/30mm	m	30,000	133,00	3 990,00	ÚRS
	PP		pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 35/30mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Jiné okolnosti. Rozvod ÚT v suterénu.</i>					
19	K	713471211.R	Montáž tepelné izolace potrubí snímatelnými pouzdry	m	16,000	83,73	1 339,68	SOD
	PP		Montáž tepelné izolace potrubí snímatelnými pouzdry					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Jiné okolnosti. Rozvod ÚT v suterénu.</i>					
D	733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				84 145,74	
8	K	733113113	Příplatek k potrubí z trubek ocelových černých závitových za zhotovení závitové ocelové přípojky DN 15	kus	22,000	140,00	3 080,00	ÚRS
	PP		Příplatek k potrubí z trubek ocelových černých závitových za zhotovení závitové ocelové přípojky DN 15					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Jiné okolnosti. Rozvod ÚT v suterénu.</i>					
20	K	733120815	Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 38	m	14,000	105,41	1 475,74	SOD
	PP		Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 38					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Jiné okolnosti. Rozvod ÚT v suterénu.</i>					
9	K	733322301	Potrubí plastové vícevrstvé PE-Xc spojované lisováním PN 16 do 80°C D 16x2,0 mm	m	120,000	273,00	32 760,00	ÚRS
	PP		Potrubí plastové vícevrstvé PE-Xc spojované lisováním PN 16 do 80°C D 16x2,0 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Jiné okolnosti. Rozvod ÚT v suterénu.</i>					
10	K	733322302	Potrubí plastové vícevrstvé PE-Xc spojované lisováním PN 16 do 80°C D 20x2,3 mm	m	18,000	313,00	5 634,00	ÚRS
	PP		Potrubí plastové vícevrstvé PE-Xc spojované lisováním PN 16 do 80°C D 20x2,3 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Jiné okolnosti. Rozvod ÚT v suterénu.</i>					
11	K	733322303	Potrubí plastové vícevrstvé PE-Xc spojované lisováním PN 16 do 80°C D 25x2,8 mm	m	12,000	539,00	6 468,00	ÚRS
	PP		Potrubí plastové vícevrstvé PE-Xc spojované lisováním PN 16 do 80°C D 25x2,8 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Jiné okolnosti. Rozvod ÚT v suterénu.</i>					
12	K	733322304	Potrubí plastové vícevrstvé PE-Xc spojované lisováním PN 16 do 80°C D 32x3,2 mm	m	30,000	1 040,00	31 200,00	ÚRS
	PP		Potrubí plastové vícevrstvé PE-Xc spojované lisováním PN 16 do 80°C D 32x3,2 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Jiné okolnosti. Rozvod ÚT v suterénu.</i>					
13	K	733391101	Zkouška těsnosti potrubí plastové D do 32x3,0	m	180,000	19,60	3 528,00	ÚRS
	PP		Zkouška těsnosti potrubí plastové D do 32x3,0					
	P		<i>Poznámka k položce: Jiné okolnosti. Rozvod ÚT v suterénu.</i>					
	D	734	Ústřední vytápění - armatury				13 420,00	
14	K	734261407	Armatura přípojovací přímá G 3/4x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	11,000	1 010,00	11 110,00	ÚRS
	PP		Armatura přípojovací přímá G 3/4x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK					
	P		<i>Poznámka k položce: Jiné okolnosti. Rozvod ÚT v suterénu.</i>					
15	M	28655012	šroubení svěrné přípojovací se závitem EK 3/4" na potrubí 16x2mm	kus	22,000	105,00	2 310,00	ÚRS
	PP		šroubení svěrné přípojovací se závitem EK 3/4" na potrubí 16x2mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Jiné okolnosti. Rozvod ÚT v suterénu.</i>					
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				14 458,86	
21	K	735159330	Montáž otopných těles panelových třířadých délky do 1980 mm	kus	2,000	1 581,63	3 163,26	SOD
	PP		Montáž otopných těles panelových třířadých délky do 1980 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Chyba VV</i>					
22	M	48457317.R	těleso otopné panelové 3 desková 3 přídavné přestupní plochy v 400mm dl 1600mm 2781W	kus	2,000	5 647,80	11 295,60	SOD
	PP		těleso otopné panelové 3 desková 3 přídavné přestupní plochy v 400mm dl 1600mm 2781W					
	P		<i>Poznámka k položce: Chyba VV</i>					
	D	767	Konstrukce zámečnické				9 545,70	
16	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg	kg	25,000	162,00	4 050,00	ÚRS
	PP		Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg					
	P		<i>Poznámka k položce: Jiné okolnosti. Rozvod ÚT v suterénu.</i>					
23	M	RFX.9200140	Konzole KS 8-33	kus	15,000	366,38	5 495,70	
	PP		Konzole KS 8-33					
	P		<i>Poznámka k položce: Jiné okolnosti. Rozvod ÚT v suterénu.</i>					
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				14 160,00	
18	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba topenář odborný	hod	24,000	590,00	14 160,00	ÚRS
	PP		Hodinová zúčtovací sazba topenář odborný					
	P		<i>Poznámka k položce: Jiné okolnosti. Rozvod ÚT v suterénu. Příplatek za ztížené prostředí - snížený strop.</i>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

WEISSTAW s.r.o.\_ MŠ HUSITSKÁ A DĚTSKÉ CENTRUM VNITŘNÍ DISPOZICE

Objekt:

Dodatek č.2 - MŠ Husitská - rozšíření kapacit

Soupis:

**ZL č.5 - ÚT. - MNP**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 5. 12. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-80 187,15</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	-80 187,15	21,00%	-16 839,30	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>			<b>-97 026,45</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

WEISSTAW s.r.o.\_ MŠ HUSITSKÁ A DĚTSKÉ CENTRUM VNITŘNÍ DISPOZICE

Objekt:

Dodatek č.2 - MŠ Husitská - rozšíření kapacit

Soupis:

**ZL č.5 - ÚT. - MNP**

Místo:

Datum: 5. 12. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**-80 187,15**

PSV - Práce a dodávky PSV

-80 187,15

713 - Izolace tepelné

-29 720,40

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

-27 718,20

734 - Ústřední vytápění - armatury

-12 793,75

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

-9 954,80

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

WEISSTAW s.r.o.\_ MŠ HUSITSKÁ A DĚTSKÉ CENTRUM VNITŘNÍ DISPOZICE

Objekt:

Dodatek č.2 - MŠ Husitská - rozšíření kapacit

Soupis:

**ZL č.5 - ÚT. - MNP**

Místo:

Datum: 5. 12. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-80 187,15**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				-80 187,15	
D	713		Izolace tepelné				-29 720,40	
1	M	63141792.R	pouzdro izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií 65kg/m3 tl 30mm	m2	-21,000	216,00	-4 536,00	SOD
	PP		pouzdro izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií 65kg/m3 tl 30mm					
	P		Poznámka k položce: Jiné okolnosti. Rozvody ÚT v suterénu.					
2	M	63154410.R	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny 10mm	m	-42,000	89,87	-3 774,54	SOD
	PP		pouzdro izolační potrubní z minerální vlny 10mm					
	P		Poznámka k položce: Jiné okolnosti. Rozvody ÚT v suterénu.					
3	M	63154470.R	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny 50mm	m	-78,000	197,86	-15 433,08	SOD
	PP		pouzdro izolační potrubní z minerální vlny 50mm					
	P		Poznámka k položce: Jiné okolnosti. Rozvody ÚT v suterénu.					
4	M	63154411.R	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny 60 mm	m	-23,000	259,86	-5 976,78	SOD
	PP		pouzdro izolační potrubní z minerální vlny 60 mm					
	P		Poznámka k položce: Jiné okolnosti. Rozvody ÚT v suterénu.					
D	733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				-27 718,20	
5	K	733122202.R	Potrubí z uhlíkové oceli tenkostěnné spojované lisováním D 15x1,2 mm	m	-62,000	374,39	-23 212,18	SOD
	PP		Potrubí z uhlíkové oceli tenkostěnné spojované lisováním D 15x1,2 mm					
	P		Poznámka k položce: Jiné okolnosti. Rozvody ÚT v suterénu.					
6	K	733190217.R	Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké do D 15x1,2	m	-62,000	24,73	-1 533,26	SOD
	PP		Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké do D 15x1,2					
	P		Poznámka k položce: Jiné okolnosti. Rozvody ÚT v suterénu.					
7	K	733811231	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 22 mm	m	-42,000	70,78	-2 972,76	SOD
	PP		Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 22 mm					
	P		Poznámka k položce: Jiné okolnosti. Rozvody ÚT v suterénu.					
D	734		Ústřední vytápění - armatury				-12 793,75	
8	K	734261402	Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	-11,000	1 040,01	-11 440,11	SOD
	PP		Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK					
	P		Poznámka k položce: Chyba VV					
9	K	734292723	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	-4,000	338,41	-1 353,64	SOD
	PP		Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním					
	P		Poznámka k položce: Chyba VV					
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				-9 954,80	
12	K	735152533.KRD	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 400/600 mm výkon 730 W	kus	-1,000	2 909,06	-2 909,06	
	PP		Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 400/600 mm výkon 730 W					
	P		Poznámka k položce: Jiné okolnosti.					
10	K	735159310	Montáž otopných těles panelových třířadých délky do 1140 mm	kus	-2,000	1 300,17	-2 600,34	SOD
	PP		Montáž otopných těles panelových třířadých délky do 1140 mm					
	P		Poznámka k položce: Chyba VV					
11	M	48457314.R	těleso otopné panelové 3 desková 3 přídavné přestupní plochy v 400mm dl 1000mm	kus	-1,000	4 445,40	-4 445,40	SOD
	PP		těleso otopné panelové 3 desková 3 přídavné přestupní plochy v 400mm dl 1000mm					
	P		Poznámka k položce: Chyba VV					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

WEISSTAW s.r.o.\_ MŠ HUSITSKÁ A DĚTSKÉ CENTRUM VNITŘNÍ DISPOZICE

Objekt:

Dodatek č.2 - MŠ Husitská - rozšíření kapacit

Soupis:

**ZL č.6 - Elektro - VCP**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

5. 12. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**18 773,54**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	18 773,54	21,00%	3 942,44
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**22 715,98**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

WEISSTAW s.r.o.\_ MŠ HUSITSKÁ A DĚTSKÉ CENTRUM VNITŘNÍ DISPOZICE

Objekt:

Dodatek č.2 - MŠ Husitská - rozšíření kapacit

Soupis:

**ZL č.6 - Elektro - VCP**

Místo:

Datum: 5. 12. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**18 773,54**

741 - Elektroinstalace - silnoproud

9 049,04

742 - Elektroinstalace - slaboproud

9 724,50

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

WEISSTAW s.r.o.\_ MŠ HUSITSKÁ A DĚTSKÉ CENTRUM VNITŘNÍ DISPOZICE

Objekt:

Dodatek č.2 - MŠ Husitská - rozšíření kapacit

Soupis:

**ZL č.6 - Elektro - VCP**

Místo:

Datum: 5. 12. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**18 773,54**

D	741	Elektroinstalace - silnoproud					9 049,04	
1	K	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)	m	16,000	54,10	865,60	ÚRS
	PP		Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)					
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>Jiné okolnosti</i>					
	VV		"doplnění kabelu k ventilátoru		16,000			
2	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	m	18,400	26,60	489,44	ÚRS
	PP		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2					
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>Jiné okolnosti</i>					
	VV		16*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		18,400			
3	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	14,000	519,00	7 266,00	ÚRS
	PP		Hodinová zúčtovací sazba elektrikář					
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>Jiné okolnosti</i>					
	VV		"úprava rozvaděče RH doplnění jističe, úprava svorkovnice, úprava DIN lišty		14,000			
4	M	35822174	jistič 3-pólový 32 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA	kus	1,000	428,00	428,00	ÚRS
	PP		jistič 3-pólový 32 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA					
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>Jiné okolnosti</i>					
D	742	Elektroinstalace - slaboproud					9 724,50	
8	K	741310001	Montáž spínač nástěnný 1-jednopolový prostředím normální se zapojením vodičů	kus	3,000	142,00	426,00	ÚRS
	PP		Montáž spínač nástěnný 1-jednopolový prostředím normální se zapojením vodičů					
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>Chyba VV</i>					
	VV		"dodávka a montáž, tlačítko pro žaluzie vč rámečku a klapky		3,000			
9	M	34539064	spínač jednopólový, řazení 1, s krytem, bez rámečku, šroubové svorky	kus	3,000	66,80	200,40	ÚRS
	PP		spínač jednopólový, řazení 1, s krytem, bez rámečku, šroubové svorky					
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>Chyba VV</i>					
	VV		dodávka a montáž, tlačítko pro žaluzie vc rámečku a klapky		3,000			
10	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	3,000	24,70	74,10	ÚRS
	PP		rámeček jednonásobný					
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>Chyba VV</i>					
5	K	742360101	Montáž volací šňůry bez nouzového volání	kus	1,000	75,00	75,00	ÚRS
	PP		Montáž volací šňůry bez nouzového volání					
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>Chyba VV</i>					
	VV		"dodávka a montáž Sada pro nouzovou signalizaci m.č. 104		1,000			
6	K	742360152	Montáž tlačítka rušícího	kus	1,000	169,00	169,00	ÚRS
	PP		Montáž tlačítka rušícího					
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>Chyba VV</i>					
	VV		"dodávka a montáž Sada pro nouzovou signalizaci m.č. 104		1,000			
7	M	34535107	sada pro nouzovou signalizaci s modulem s opticko-akustickým alarmem tlačítko signální tahové resetovací tlačítko transformátor včetně rámečku 230V IP20	kus	1,000	8 780,00	8 780,00	ÚRS
	PP		sada pro nouzovou signalizaci s modulem s opticko-akustickým alarmem tlačítko signální tahové resetovací tlačítko transformátor včetně rámečku 230V IP20					
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>Chyba VV</i>					



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

WEISSTAW s.r.o.\_ MŠ HUSITSKÁ A DĚTSKÉ CENTRUM VNITŘNÍ DISPOZICE

Objekt:

Dodatek č.2 - MŠ Husitská - rozšíření kapacit

Soupis:

**ZL č.7 - odpady - MNP**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

5. 12. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-17 776,53**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-17 776,53	21,00%	-3 733,07
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-21 509,60**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

WEISSTAW s.r.o.\_ MŠ HUSITSKÁ A DĚTSKÉ CENTRUM VNITŘNÍ DISPOZICE

Objekt:

Dodatek č.2 - MŠ Husitská - rozšíření kapacit

Soupis:

**ZL č.7 - odpady - MNP**

Místo:

Datum: 5. 12. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**-17 776,53**

HSV - Práce a dodávky HSV

-17 776,53

1 - Zemní práce

-1 267,49

997 - Přesun sutě

-16 509,04

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

WEISSTAW s.r.o.\_ MŠ HUSITSKÁ A DĚTSKÉ CENTRUM VNITŘNÍ DISPOZICE

Objekt:

Dodatek č.2 - MŠ Husitská - rozšíření kapacit

Soupis:

**ZL č.7 - odpady - MNP**

Místo:

Datum: 5. 12. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-17 776,53**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-17 776,53		
D	1		Zemní práce				-1 267,49		
1	K	17120123R	Poplatek za uložení navážek, zeminy a kamení na skládce (skládkovné)	m3	-3,924	323,01	-1 267,49		
PP			Poplatek za uložení navážek, zeminy a kamení na skládce (skládkovné)						
D	997		Přesun sutě				-16 509,04		
3	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	-11,138	1 449,09	-16 139,96		
PP			Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07						
4	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	-0,134	2 754,35	-369,08		
PP			Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03						

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

WEISSTAW s.r.o.\_ MŠ HUSITSKÁ A DĚTSKÉ CENTRUM VNITŘNÍ DISPOZICE

Objekt:

Dodatek č.2 - MŠ Husitská - rozšíření kapacit

Soupis:

**ZL č.7 - odpady. - VCP**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

5. 12. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**16 880,08**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	16 880,08	21,00%	3 544,82
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**20 424,90**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

WEISSTAW s.r.o.\_ MŠ HUSITSKÁ A DĚTSKÉ CENTRUM VNITŘNÍ DISPOZICE

Objekt:

Dodatek č.2 - MŠ Husitská - rozšíření kapacit

Soupis:

**ZL č.7 - odpady. - VCP**

Místo:

Datum: 5. 12. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**16 880,08**

HSV - Práce a dodávky HSV

16 880,08

997 - Přesun sutě

16 880,08

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

WEISSTAW s.r.o.\_ MŠ HUSITSKÁ A DĚTSKÉ CENTRUM VNITŘNÍ DISPOZICE

Objekt:

Dodatek č.2 - MŠ Husitská - rozšíření kapacit

Soupis:

**ZL č.7 - odpady. - VCP**

Místo:

Datum: 5. 12. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**16 880,08**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				16 880,08	
D	997		Přesun sutě				16 880,08	
1	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	8,502	1 415,43	12 033,99	SOD
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02					
	P		<i>Poznámka k položce: V položce je zohledněna i pol.č.8 stav.objektu 1.4.3</i>					
2	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	2,981	1 625,66	4 846,09	SOD
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04					